
ZARZĄDZENIE NR 1673/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny ofert na stanowisko podinspektora ds. płac 

Na podstawie art. 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz.40) i art.11 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022r., poz.530) Burmistrz Nidzicy zarządza, co 

następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do oceny ofert na stanowisko podinspektora ds. płac w składzie: 

1)Elżbieta Płoska - Przewodnicząca Komisji; 

2)Agnieszka Jastrzębowska- Członek Komisji; 

3)Elżbieta Wiśniewska- Członek Komisji; 

4)Anna Andryszkiewicz - Sekretarz Komisji. 

§ 2. Komisja dokona analizy złożonych ofert i zaproponuje kandydata na stanowisko podinspektora ds. płac. 

§ 3. Komisja będzie działać na podstawie Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim 
w Nidzicy oraz na dyrektorów jednostek organizacyjnych, za wyjątkiem naboru na dyrektora instytucji kultury i szkoły publicznej, 
określonego w załączniku do Zarządzenia Burmistrza Nidzicy Nr 102/2019 z dnia 4 lutego 2019r. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


